
m
SMLOUVA O DÍLO

Č. j. NA- 462-4/11-2022

uzavřená dle ust. § 2586 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

a

Česká republika - Národní archiv
Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
709 79 821
PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou Národního archivu

Zhotovitel: BACH systems s.r.o.
se sídlem: Holická 31/N, č.p. 1097, 772 00 Olomouc - Hodolany
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 7219
IČO: 607 94 097
DIČ: CZ60794097
Zastoupený: Ing. Miroslavem Bayerem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
(dále také objednatel a zhotovitel společně označovaní jako smluvní strany)

ČI. Il.
Předmět plnění

l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, v rozsahu a za podmínek sjednaných
v této smlouvě a v její příloze č. l, provedení importu a konsolidace databází dodaných
objednatelem ze systému Janus do implementovaného systému ProArchivl7 a převedení
označených záznamů přístupových bodů z kategorie pojmy do jiných příslušných kategorií.
(dále jen ,,dílo"). Podrobná specifikace díla je v Příloze č. l - Cenová nabídka zhotovitele ze
dne 23. 2. 2022, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2) V případě, že by došlo ke změnám v rozsahu prací uvedených v této smlouvě po jejím
podpisu, projednají smluvní strany potřebné změny a případně upraví formou dodatku k této
smlouvč čas plnění, cenu plnění, případně další potřebné náležitosti.



ČI. III.
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dle ČI. II. odst. l vyhotoví a předá objednateli nejpozději do
30. 11. 2022.

ČI. IV.
Místo plnění

l) Místem plnění je sídlo objednatele na adrese: Národní archiv, Archivní 2257/4, 149 00 Praha
4.

2) Objednatel se zavazuje v průběhu plnění této smlouvy poskytovat, popřípadě zajistit
potřebnou součinnost.

Čl.V.
Cena díla a platební podmínky

l)
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena díla včetně DPH:

208 845,00 Kč
43 857,45 Kč

252 702,45 Kč

Slovy: dvě stě padesát dva tisíc sedm set dva korun českých čtyřicet pět haléřů

2) Cena díla dle odst. l je stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná, pevná
po dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s dodáním a oprávněním
užívat dílo.

3) Zhotovitel vystaví Předávací protokol, který bude opatřen podpisy oprávněných osob obou
smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení Předávacího protokolu.

4) Dílo se považuje za předané dnem podpisu Předávacího protokolu oprávněnou osobou
objednatele.

5) Smluvní strany se dohodly na způsobu úhrady ceny díla formou faktury. Faktura bude
vystavena do 7 dnů po předání díla zhotovitelem dle odst. 4 s termínem splatnosti do 14 dnů od
jejího vystavení.

ČI. VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l) Pokud zhotovitel předá dílo dle této smlouvy po termínu uvedeném v ČI. III. této smlouvy,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý, byť i
započatý, den prodlení.

2) V případě prodlení objednatele se zaplacením splatné faktury je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, byť i započatý,
den prodlení.



ČI. VII.
Záruka za jakost

l) Smluvní strany se dohodly, že záruční doba na dílo stejně jako na každou jeho část je 12
měsíců ode dne podpisu Předávacího protokolu smluvními stranami.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

l) Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel tímto převádí a poskytuje objednateli práva k
využívání díla.

2) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými a číslovanými dodatky podepsanými
zúčastněnými smluvními stranami.

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Podpisem této smlouvy zhotovitel s uveřejněním souhlasí.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit objednatel neprodleně po podpisu
této smlouvy.

4) Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu nařízení č.
2016/679, o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (gdpr),
správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje
pro účely realizace této smlouvy, bez využití zpracovatele údajů.

5) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, ve mění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6) Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku uvedeného v záhlaví této smlouvy.

7) Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly, že s
jejím obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich svobodné a
pravé vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu
ze smluvních stran a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude podepsána elektronicky.

9) Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
- Příloha č. l - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 23. 2. 2022



V Praze V Olomouci
za objednatele: za Zhotovitele:

Datum: 2022.02.2414:38:07 +01'00'

PhDr. Eva Drašarová, CSc.
ředitelka Národního archivu

Datum: 2022.02.24,,,,,,,, ,W,,p

Ing. Miroslav Bayer
jednatel





Bach systems
S CO

1 Obsah

2 Předmět a rozsah plnění 3

2.1 Způsob plnění 3

2.2 Seznam Importovaných pomůcek (DB) 3

3 Kalkulace a termín plnění 6

3.1 Kalkulace 6

3.2 Termin předání 6

3.3 Místo plnění 6

BACH SYSTEMS S.R.O. NABÍDKA VERZE: 23.02.2022

Stránka 2 z 6



4b" Bach systems
^ 3 Cci

2 Předmět a rozsah plnění

Předmětem plnění je provedení importu a konsolidace dodaných databází ze systému Janus do
implementovaného systému ProArchiv17.

stávajIcI databázové soubory v DB MS SQL jsou transformovány do nové DB systému ProArch iv. Při
těchto operacích dochází k požadované konsolidaci, která se řIdí přIslušnou specifikací každé DB a
typem zpracování (stará pravidla/nová pravidla).

Transformace sestává z namapování existujÍcÍch polijanusu na odpovídajÍcÍ prvky popisu v ProArchivu,
zpracování specifjkacC z nichž některé se převádějí do polí určitých kategorií a jiné vedou k vytváření a
připojováni příslušných přístupových bodů dle požadavků nových základních pravidel. U některých
fondů se prováditaké připojení existujÍcÍch obrazových příloh.

V rámci plnění budou převedeny označené záznamy přístupových bodů z kategorie ,,pojmy" do jiných
příslušných kategorií.

Postupně dle priority objednatele budou dodávány příslušné DB soubory včetně základní specifikace.
V průběhu prací bude objednatel poskytovat dodavateli odborné konzultace potřebné k provedeni
importu. Každý jeden převedený fond je nejprve importován do testovací instance aplikace ProArchiv
a po schváleni ze strany NA importován do instance provozní a předán příslušnému správci fondu.

2.2 Seznam ĺmportovaných pomůcek (DB)

· Archiv českých stavů - Reversy k zemi (NAD:51.3, DB:ACSRevZ)
· Desky zemské 1541-1869 (NAD:172.1, DB:DeskyZemVetsi)
· Desky zemské menší {NAD:172.1, DB:deskyZemMensi)
· Gebauerjan (NAD:65, DB:gebauer)
· Goll jaroslav (NAD:67, DB:GoII) ·
· Heidlerjan (NAD:68, DB:Heidler)
· Hofman Ladislav K. (NAD:69, DB:HoffmanLadislav)
· Kollmann Hynek {NAD:70, DB:Kollman)
· Nováček vojtěch jaromír (NAD:72, DB:NovacekVj)
· Novák Jan Bedřich (NAD:73, DB:NovakjB)
· Pažout julius (NAD:74, DB:Pazout)
· Rukopisy (NAD:78, DB:NAD0078)
· Premonstráti - klášter Strahov, Praha {NAD:196, DB:Premonstrati)
· Premonstráti - klášter Strahov, Praha (pozůstalosti) (NAD:196, DB:premo)
· Premonstráti - klášter Strahov, Praha (Sbírka map a plánů) (NAD:196, DB:premoPlany)
· Židovské kontrolní matriky {NAD:144, DB:HBM)
· Židovské matriky (NAD:167, DB:ZM)

BACH SYSTEMS S.R.O. NABÍDKA VERZE: 23.02.2022

Stránka 3 z 6



db Bach systems

^ s.r.o

· Generální inspekce rakouských drah Vídeň (NAD:344, DB:GIRViden)
· Ředitelství císařských soukromých a rodinných statků - dodatky (NAD:1061,12,

DB:ATSdodatky)

· Ředitelství císařských soukromých a rodinných statků - knihy (NAD:1061,02, DB:ATSknihy)
· Ředitelství císařských soukromých a rodinných statků - listiny (NAD:1061,01, DB:ATSlistiny)
· Ředitelství císařských soukromých a rodinných statků Praha - hlavní pokladna (NAD:1061,15,

DB:RSRFpokladna)

· Ředitelství císařských statků Vídeň (NAD:1059, DB:statek)
· spojená správa kamerálních duchodku Praha (NAD:353, DB:kameralniDuchodky)
· Stavovská zemská pokladna a účtárna (NAD:1048, DB:ZemPokladna)
· stavovský zemský výbor - celé (NAD:1054,01, OB:ZVStavCele)
· Vrchní správa císařských soukromých a rodinných statků a dolů Praha (NAD:1831,

DB:CisVrchSprava)

· Zemská hospodářská akadem le Tábor (NAD:1403, DB:zemtabor)
· Zemská komise pro personální záležitosti okresních úřadů (NAD:883, DB:ZemskakomiseOU)
· Zemská komise pro politickou organizaci (NAD:893, DB:ZemikomisePO)
· Zemská organizační komise (NAD:894, DB:ZOK)
· Zemská úřadovna pro ovoce a zeleninu (NAD:1364, DB:zelovoc)
· Zemské finanční ředitelství 1850-1918 (NAD:332, DB:reditelstvi1850)
· Zemské hospodářské akademie Děčin-Libverda (NAD:1050, DB:Libverda)
· zemský památkový úřad Praha (NAD:239, DB:ZPU)
· zemský pomologický ústav Trója, Praha (NAD:726, DB:NAD0726)
· zemský školní úřad (NAD:899, DB:ZSU)
· Státní akce stěhovací (NAD:835, DB:NAD0835)
· Československá ústřední rada železniční, Praha (NAD:1081, DB:AP00674)
· Ústředníspráva státních báňských a hutních závodů, Praha - dodatky || {NAD:1022/0/2,

DB:USP)

· Poradní sbor pro otázky hospodářské (NAD:906, DB:PSOH)
· Ústřední svaz československé dopravy, Praha (NAD:823, DB:USCD)
· Zemské četnické velitelsM Praha (NAD:1084, DB:cetnici)
· Zemské četnické ve|ite|stvi, Praha - státněbezpečnostni a vojenské záležitosti (NAD:1084,

DB:ZCV)

· Kancelář generálního tajemníka ÚV KSČ Gustáva Husáka (NAD:1261.0053, DB:Husak)
· Ministerstvo dopravy a spojů (NAD:1382, DB:MDS)
· Ministerstvo pošt (NAD:1089, DB:MPOST)
· ÚPV ČR - materiály vlády (NAD:, DB:)
· Akademie hraběte Straky (NAD:687, DB:Strakovka)
· Československý červený křiž, Londýn (NAD:634, DB:CCKriz)
· Československý ústav zahraniční l, Praha (NAD:462, DB:CUZahrl)
· český klub, Praha (NAD:, DB:ceskyKlub)
· KOČI Přemysl (NAD:1614, DB:KociPremysl)

BACH SYSTEMS S.R.O. NABÍDKA VERZE: 23.02.2022

Stránka 4 z 6



Bach systems
^ 5.ř,cj.

e

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

D

0

0

0

0

Kohák Miloslav, PhDr. (NAD:635, DB:Kohak)
KOpl Karel (NAD:252, DB:KopI)
Kozler Jaroslav (NAD:586, DB:Kozler)
Lazarev Jegor Jegorovič {NAD:1810, DB:Lazarev)
Legler Bedřich (NAD:666, DB:LEGLER)
Liva Václav {NAD:253, DB:Liva)
Machotka Otakar, prof. PhDr. (NAD:827, DB:Machotka)
Národní fronta - ústřední výbor (nad:357.01, db:uvnf)
Národní rada česká, Praha (NAD:639, DB:NRC)
Nikolajev Semjon Nikolajevič, jUDr. (NAD:1634, DB:Nikolajev)
Novotný Tomáš (nad:645, db:novotnyt)
Nový Rostislav (NAD:1107, DB:Novy)
Nový Vilém (NAD:1108, DB:NovyVilem)
Nožička josef, PhDr., CSc. (NAD:394, DB:nozicka)
Pinkas Adolf Maria (NAD:646, DB:Pinkas)
pražský klub, Praha (NAD:642, OB:prazskyKlub)
Protifašističtí bojovnici - vzpomínky (NAD:O, OB:spb)
Provazníková Marie (NAD:1980, DB:Provaznikova)
Rabinovič Boris Nikolajevič, ing. (NAD:1725, DB:Rabinovic)
Rejman Rudolf, JUDr. (NAD:1264, DB:rejman2017)
Roubík František (NAD:243, DB:Roubik)
Rudolf Beran (NAD:487, DB:Beran)
Ruské a ukrajinské emigrantské spolky a organizace v ČSR, Praha, Poděbrady (NAD:820,

DB:RusSpolky)
Schmidt Vojtěch (nad:245, DB:Schmidt)
Simone André (NAD:595, DB:Simone)
Sokol pražský, Praha (NAD:463, DB:SokolPha)
Sommer-Battěk Alexander (NAD:667, DB:Sommer)
Spolek pro chemickou a hutní výrobu - výrobní postupy (NAD:691.0007, DB:ChS)
Stavební družstvo zaměstnanců státních lesů a statků (NAD:449, OB:StavDruzstvoLesu)

Sudetoněmecká strana dodatky || (NAD:503, DB:SDP2)
Ing. arch. Josef Danda (NAD:1589, DB:Danda)
Svaz československého živnostníctva, Praha {NAD:1158, DB:Scziv)
Svaz československých velkostatkářů, Praha (NAD:268, DB:velkostat)
Svaz českých statkářů a nájemců, Praha (NAD:269, DB:statkari)
Svaz protifašistických bojovníků - ústřední výbor 1945-1968, dÍ|čÍ inventář (NAD:1063,

DB:SPBuv)
Svaz zemědělských průmyslnIků a velkostatkářů, Praha (NAD:303, DB:zemprum)

Špiritová Alexandra, Mgr. (NAD:1973, DB:spiritova)
švermovi a Kopo|dov| (NAD:607, DB:Sverma)
Urban Karel (NAD:668, DB:Urban)

BACH SYSTEMS S.R.O. NABÍDKA VERZE: 23.02.2022

Stránka 5 z 6



^6' Bach systems

^ s.r.o.

· Ústřední cIrkevní nak|adate|ství (NAD:636, DB:Ucnakl)
· Ústřední sdruženi úředníků, učitelů a zřízenců republikánské strany {NAD:396, DB:repubSvaz)
· Záložna ruských zemědělců Praha, s. r. o. (NAD:385, DB:zalozna)
· Zeithammer Antonin Otakar (NAD:648, DB:Zeithammer)
· Zitta František, Ing. (NAD:1704, DB:zitta)
· Alexandrijské mikrofilmy (NAD:1321, DB:alexandria)
· Drážd'anská banka (NAD:1335, DB:DresdnerBank)
· Druhá světová válka (NAD:1323, DB:druhasvetovavalka)
· Pluhař Josef, PhDr. (NAD:1356, DB:)
· Import URSLS (NAD:704, DB:URSLS)

3 Kalkulace a termín plnění

Cena byla stanovena na základě provedené analýzy a provedeného testovacího importu.

Počet importovaných db janus:
celkový rozsah prací
Hodinová sazba:
Celkem:
Poskytnutá sleva:
Celková cena po sIevě:

102 databází
357 hodin
900,- KČ bez DPH
321.300,- KČ bez DPH
35%
208.845,- KČ bez DPH, to je 252.702,45 KČ S DPH21%

3.2 ŤERMĹN PŘEDÁNÍ

Dodávka včetně požadovaných služeb bude provedena nejpozději do 31.11.2022.

3.3 Mĺsto plnění

Místem plnění je sídlo objednatele.

V Olomouci dne 23.2.2022

Ing. Miroslav Bayer
jednatel společnosti

Mail:
Telefon:

BACH SYSTEMS S.R.O.

Datum: 2022.0223,,,O,,,, ,WOO'

NABÍDKA VERZE: 23.02.2022

Stránka 6 z 6


